
 

 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 22.07.2016 № 7/8-239 

с. Мелекіне 
 

Про розгляд листа голови Мелекінської  

сільської територіальної виборчої комісії  

Ніколаєвої Т.М. від 20.07.2016 року 

 

Розглянувши листа голови Мелекінської сільської територіальної 

виборчої комісії Ніколаєвої Т.М. від 20.07.2016 року, керуючись п .п. 34  п.1  

ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розділу Х ст. 

68 п.1 Закону України «Про місцеві вибори», сесія сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Узгодити єдиний кошторис видатків на підготовку і проведення 

проміжних місцевих виборів по сьомому виборчому округу , які 

відбудуться 18 вересня 2016 р. 

2. Профінансувати проведення проміжних виборів депутата у сьомому 

виборчому окрузі Мелекінської сільської ради, які відбудуться 

18.09.2016 року згідно кошторису Мелекінської сільської ради 2016 

року в сумі 34102 (тридцять чотири тисячі сто дві) грн. 00 коп. 

3. Покласти відповідальність за цільове використання коштів на 

керівника Мелекінської сільської територіальної виборчої комісії 

Ніколаєву Т. М. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в. о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


